重庆市涪陵区卫生健康委员会

涪卫复〔2022〕71号

重庆市涪陵区卫生健康委员会

关于涪陵三峡医院X射线CT影像诊断建设项目

职业病危害防护设施竣工验收的批复
涪陵三峡医院：

你院《关于X射线CT影像诊断职业病危害放射防护竣工验收的请示》收悉，经研究，批复如下：

根据四川世阳卫生技术服务有限公司编制的《涪陵三峡医院X射线CT影像诊断建设项目放射性职业病危害控制效果评价报告表》（报告编号：四川世阳（辐射）控评字（2022）第（0311）号）及区卫生健康综合行政执法支队现场验收意见，你院X射线CT影像诊断（型号：Access CT，主要参数：16排、140kV、233mA）建设项目职业病危害控制效果放射防护符合国家有关标准的规定，放射性危害防护设施达到竣工验收要求，该建设项目职业病危害放射防护设施验收合格。

重庆市涪陵区卫生健康委员会
2022年10月31日

    （此件公开发布）

- 2 -
- 3 -